Phát huy tốt vai trò giám sát của Đảng, góp phần xây dựng tổ chức đảng, chính quyền các cấp ngày càng trong sạch, vững mạnh.

Tập trung tổ chức cho nhân dân vui xuân đón tết an toàn, vui tươi, lành mạnh

Triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trước, trong và sau tết Nguyên đán Quý Mão 2023, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy đề nghị cấp ủy, tổ chức đảng, chính quyền, MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội trong tỉnh nghiêm túc quán triệt, tổ chức triển khai đầy đủ, chặt chẽ các nội dung Chỉ thị số 19-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng và Chỉ thị số 16-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức tết Quý Mão năm 2023 theo đúng thẩm quyền, chức năng, phạm vi lĩnh vực, địa

bàn để tổ chức cho nhân dân vui xuân đón tết vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo khí thế phấn khởi ngay từ đầu năm để phấn đấu thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ chính trị năm 2023.